SERVIçO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17A REGIÃO

CREFITO.lT

PORTARIA CREFITO-í7 N' 20/20í9

Dispõe sobre a nomeação de Conselheiros eleitos e

intárrnt". do quadro do CREFITO-17 para exercício de

tunçtes específicas e delineadas, conforme deliberação

cànltante na Ata de Reunião Ordinaria de Plenaria de No

04t2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

óCUplttOnel DA 17a REGIÃO, no uso de suas atribuições e na conformidade com o

freceituado no inciso I do Artigo 48 da Resolução COFFITO-182;

RESOLVE:

Resolve

AÉ.lo.NomearaConselheiraMylenaMariaSalgueiroSantana'inscriçãono175601.F
para exercer a funçáo de Diretora Tesoureira do Crefito 17'

Art. 20. Nomear o Conselheiro Leonardo Yung dos Santos Maciel inscrição no 948?'1-F, para

"iàr""r "
função de Coordenador do Departamento de Fiscalização do CREFITO-'17.

Art.3o. As nomeações acima identificadas tem validade enquanto perdurarem a
,
atual

gà"tao ao CREFITó-17, ou até que sobrevenha deliberação diversa, revogando-as total ou

parcialmente por meio de novo ato administrativo.

Art. 40. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos-a

vinte cinco de janeiro de dois mil e dezenove' sendo que os casos .omlssos .serao
oátiueraoos pela Diretoria do cREFlTo-17, que ao seu critério poderá remetê{os à análisê e

decisáo do Plenário, ficando revogadas as disposições em contrário'

lil
Cons. r Pereira de Farias Neto

P idente do CREFITO-í7

Araca.ju/SE, 24 de outubro de 2019.